

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2009.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
EPIPEN JR 0,15MG 1 CANETA SOL.INJ.	T F COMERCIAL FARMACEUTICA LTDA	01.792.520/0001-47	1,00	CX	347,95	347,95
CAIXA SOBREPOR	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	77,00	77,00
CABO P.P 2x1.5	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	10,00	ML	1,00	10,00
PINO TE	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	2,70	2,70
ABRAÇADEIRA PLASTICA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	42,00	UN	0,09	3,78
PINO MACHO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	2,50	2,50
PINO FEMEA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	2,35	2,35
MESA 1,20x0,60 02 GAVETAS CINZA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	135,00	270,00
CADEIRA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	135,00	270,00
CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	35,00	35,00
IMPRESSORA HP LASER 1005	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	295,00	295,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
PINCEL.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	1,80	1,80
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	59,80	179,40
CORRETIVO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	9,90	19,80
CARBONO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	FL	0,60	6,00
FONTE ATX P4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	PÇ	65,00	130,00
PLACA.	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	35,00	35,00
TONNER	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	UN	200,00	400,00
PIASCLEDINE 300MG CX C/15 CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	UN	122,70	122,70
VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	3,00	CX	41,60	124,80
NUCLEO CMP	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	3,00	CX	27,00	81,00
OSSOTRAT D	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	FRC	35,00	35,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LACRIFILM COLIRIO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	FRC	16,20	16,20
CONCOR CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	42,00	42,00
VITAMINA C.CPD	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	7,78	7,78
GAMMAR COMP.	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	FRC	21,90	21,90
AVODART 0,5MG CPS 1x30-ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	FRC	140,30	140,30
LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	27,00	27,00
BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
CHICOTE 3 FIOS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	MT	5,00	10,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	6,00	12,00
CYNOFF 200 CE	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTDA	01.660.863/0001-58	4,00	LT	55,00	220,00
LANIRAT BLOCO	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTDA	01.660.863/0001-58	10,00	KG	33,00	330,00
DEMAND 2,5 CS	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTDA	01.660.863/0001-58	1,00	UN	122,00	122,00
DDVP FERSOL 1000 CE	SISTEMA PRODUTOS DOMISANITÁRIOS LTDA	01.660.863/0001-58	4,00	LT	40,00	160,00
NIPLE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	3,50	7,00
REGISTRO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	90,00	90,00
COTOVELO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	3,90	3,90
REGISTRO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	29,00	29,00
BUJAO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	3,00	3,00
ESMALTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LT	48,00	48,00
BLOCO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	500,00	PÇ	0,30	150,00
REPARO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	90,00	90,00
CONTRA PINO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	3,00	PÇ	2,00	6,00
BR SH 68 20LT	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	10,00	BD	8,00	80,00
ABRAÇADEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	3,00	PÇ	4,00	12,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	67,405	KG	5,4999	370,72
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	44,625	KG	6,9999	312,37
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	27,335	KG	6,9998	191,34
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	97,39	KG	5,50	535,64
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	3,93	117,90
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	9,00	270,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	4,14	82,80
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	4,14	20,70

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	9,00	90,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	2,98	5,96
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	4,14	20,70
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	9,00	90,00
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	2,98	5,96
BASE P/ARTESANATO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	ML	4,77	14,31
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	2,0233	6,07
LIXA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	10,00	UN	1,035	10,35
PINCEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	PÇ	4,95	24,75
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,025	4,05
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	2,024	10,12
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	2,0233	6,07
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,025	4,05
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,025	4,05
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	2,0233	6,07
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,025	4,05
GOMA LACA INCOLOR 500ML	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	ML	11,25	11,25
PINCEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	PÇ	7,92	39,60
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,025	4,05
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,025	4,05
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,025	4,05
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,025	4,05
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,025	4,05
PINCEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	PÇ	4,364	21,82
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,025	4,05
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,025	4,05
MASCARA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	UN	3,69	18,45
TINTA	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	2,025	4,05
VERNIZ ACRILICO BRILHANTE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	ML	6,0733	18,22
PRIMER P/METAIS PET E VIDRO 100	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	ML	4,912	24,56
PINCEL	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	5,00	PÇ	2,924	14,62
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	50,00	UN	0,70	35,00
ABRAÇADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	3,00	PÇ	2,60	7,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BALAO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	24,00	24,00
CRUZETA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	PÇ	22,80	22,80
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	5,60	5,60
THINNER	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	GL	24,00	24,00
ESMALTE	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LT	14,00	14,00
ESMALTE	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LT	14,00	14,00
PINCEL	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	6,00	PÇ	4,00	24,00
ESMALTE GALAO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	PÇ	35,00	35,00
ESMALTE	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LT	14,00	14,00
ESMALTE	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LT	14,00	14,00
ESMALTE GALAO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	PÇ	38,00	38,00
CRUZETA CARDAN	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	32,00	32,00
RETENTOR-	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	15,00	15,00
RETENTOR-	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	2,00	PÇ	18,00	36,00
PAROXETINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	51,00	51,00
SACCHAROMYCES BOUL.LIOF.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	9,00	9,00
NIMODIPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	6,00	12,00
CIPROFIBRATO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	35,00	35,00
SINVASTATINA 20 MG CPR 1x30 MDL GENERICO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	12,00	12,00
REPAGLINIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
MAZINDOL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	23,00	23,00
TOCOFEROL ACET.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	10,50	10,50
LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	9,00	18,00
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	3,00	3,00
PAROXETINA 20MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	7,50	15,00
PIRACETAM CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	18,00	18,00
LACTULOSE 667MG/ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	8,50	34,00
COLCHICINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
FENITOINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	8,00	16,00
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	21,00	21,00
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	17,00	17,00
CLOBAZAN CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	7,20	14,40
CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	4,00	8,00
CLOXAZOLAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	2,50	7,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SINVASTATINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	1,50	4,50
ESMALTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LT	17,00	17,00
THINNER	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	GL	11,50	11,50
SELADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LATA	76,00	76,00
AUTORIZAÇÃO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5,00	TL	5,40	27,00
PAO DOCE	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	249,865	KG	7,00	1.749,05
PAO FRANCES	LUIS ANTONIO PIRONI - PIRANGI - ME	96.624.655/0001-00	777,215	KG	5,50	4.274,68
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
REDUTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
PINO DE ENGATE RAPIDO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
NIPLE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	4,00	4,00
MANGUEIRA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	8,00	MT	3,71	29,68
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
TUBO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	13,00	PÇ	160,00	2.080,00
ALENDIL CALCIO D	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	76,00	76,00
GAMMAR COMP.	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	FRC	30,00	60,00
CRESTOR CPR REV	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	106,14	106,14
HYDERGINE 1MG CPS (C1)	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	CX	40,80	81,60
DIOVAN 160MG CPR - ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	UN	76,78	76,78
ATENOLOL 25MG CPR 1x30 EMS-GEN.	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	7,00	7,00
OCUVIT LUTEIN CPR 1x60 - OUTROS	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	UN	83,00	83,00
MELOXICAN	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	UN	9,80	9,80
VILDAGLIPTINA+METFORMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	149,80	149,80
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	CX	6,50	13,00
IMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	6,30	12,60
CLINDAMICINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	8,00	48,00
VALERIANE DRG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	CX	9,00	9,00
XINAFOATO+FLUTICASONA 25/50MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	71,02	71,02
LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	9,00	18,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	15,00	KG	8,60	129,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	29,90	KG	4,80	143,52
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	15,50	KG	3,90	60,45

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 6/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	29,40	KG	4,80	141,12
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	31,00	KG	3,90	120,90
ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	MT	27,00	27,00
MADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,50	MT	29,00	14,50
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,40	MT	21,00	29,40
PEDRA BRITADA	PEDREIRA ITAPORAN TERRA ROXA LTDA	53.388.989/0001-19	10,00	M3	27,00	270,00
KIT PORCA E TRAVA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	35,00	35,00
RETENTOR-	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	10,00	10,00
ANEL	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	29,00	58,00
GARFO.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	55,00	55,00
ENGRENAGEM	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	145,00	145,00
ROLAMENTO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	58,00	58,00
EIXO PILOTO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	260,00	260,00
SINCRONIZADOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	140,00	140,00
ROLAMENTO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	40,00	40,00
RETENTOR-	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	15,00	15,00
BONECOS	SUPERINTENDENCIA DO TRABALHO ARTESANAL COM	46.158.861/0001-01	12,00	PÇ	8,00	96,00
LAMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	44,00	44,00
REFLETOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,00	12,00
CABO FLEX.1,5MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	44,00	MT	0,38	16,72
INT.EMB.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,60	5,60
PLACA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	3,00	3,00
INT.EMB.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	2,92	11,68
REATOR VAPOR SODIO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	107,00	107,00
LAMP.VAPOR METALICO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	60,00	60,00
OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,042	210,00
OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	5.000,00	UN	0,042	210,00
APOSTILA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	30,00	UN	22,50	675,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
ERITROPETINA REC.HUMANO	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	86,50	86,50
LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	57,73	57,73
MOLA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	3,05	3,05
ROLAMENTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	2,00	PÇ	16,46	32,92

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CILINDRO PIST.4119.020.1203	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	181,37	181,37
VIRABREQUIM	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	202,71	202,71
VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	9,45	9,45
PARAFUSO x	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	UN	0,77	7,70
ESTOPA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	FRD	1,90	1,90
JG JUNTA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	3,16	3,16
FILTRO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	10,27	10,27
GAIOLA 9512.003.2340	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	17,85	17,85
FILTRO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	4,15	4,15
RETENTOR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	6,19	6,19
RETENTOR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	3,74	3,74
THINNER	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	GL	7,88	7,88
CARBURADOR FS220 4119.120.0602	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	73,49	73,49
PARAFUSO x	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	4,00	UN	1,15	4,60
TOUCA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	PCT	9,50	95,00
LUVA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	PÇ	13,80	138,00
AVENTAL	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	15,00	UN	4,80	72,00
LUVA	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	10,00	PÇ	13,80	138,00
REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	50,00	BL	1,68	84,00
OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,076	38,00
LIQUIDIFICADOR 3V 500W	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	1,00	UN	135,00	135,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
PALITO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	250,00	PCT	2,20	550,00
PALITO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PCT	2,20	220,00
GIZ DE CERA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	320,00	CX	1,30	416,00
LAPIS DE COR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	316,00	CX	2,50	790,00
MASSA MODELAR	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	130,00	CX	1,80	234,00
BROCHURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	190,00	UN	2,00	380,00
COLA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	250,00	PÇ	0,90	225,00
BROCHURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	190,00	UN	2,99	568,10
GUACHE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	244,00	CX	1,30	317,20
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
APARELHO PRESSAO AD.	VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA	64.533.797/0001-75	3,00	UN	285,30	855,90
VIDRO	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	2,88	PÇ	39,9306	115,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
VIDRO	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	3,00	PÇ	5,00	15,00
TORNEIRA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	1,00	PÇ	15,00	15,00
PANFLETO	PONTUAL GRAFICA E EDITORA LTDA - EPP	06.148.826/0001-89	4.000,00	UN	0,0425	170,00
CAPACETE	PEDRO ANTONIO UNGARO - ME	10.213.386/0001-73	1,00	PÇ	55,00	55,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	175,00	175,00
MESA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	130,00	130,00
ARMARIO AÇO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	420,00	420,00
CADEIRA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	3,00	PÇ	58,00	174,00
COLETOR PERF.CORTANTES	VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA	64.533.797/0001-75	80,00	UN	2,39	191,20
CARIMBO AUTOMATICO COLOP	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	20,00	20,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	59,80	59,80
FORMULA	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	1,00	SC	64,00	64,00
GLIFOSATO (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	3,00	BD	306,00	918,00
FORMULA	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	1,00	SC	1,00	58,00
FILTRO	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	UN	45,00	45,00
FILTRO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	17,00	17,00
OLEO P/MOTOR DIESEL 15W40	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	4,00	LT	24,00	96,00
SELOZOK CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	26,50	79,50
NEULEPTIL	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	10,00	FRC	9,11	91,10
ESCAPAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	90,00	90,00
ESCAPAMENTO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	90,00	90,00
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	160,00	320,00
CILINDRO EMBREAGEM	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	75,00	75,00
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	2,00	BD	21,00	42,00
LIVRO DIDATICO	IRMÃOS CONTREIRAS LTDA - ME	60.890.787/0001-36	20,00	UN	17,00	340,00
BUTIJAO GAS P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	53,00	UN	26,80	1.420,40
PAO DE QUEIJO	CARLOS ALBERTO NOGUEIRA MONTE ALTO - ME	66.974.346/0001-07	2,00	BD	21,00	42,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
ESMALTE GALAO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	35,00	70,00
ESMALTE GALAO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	35,00	70,00
ESMALTE GALAO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	35,00	35,00
ESMALTE GALAO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	35,00	70,00
ESMALTE GALAO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	35,00	70,00
ESMALTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	LT	21,00	42,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
THINNER	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	GL	22,50	45,00
ROLO ESPUMA 9CM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	8,00	PÇ	1,50	12,00
TABUA 4,0Mx30CM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	PÇ	39,20	392,00
ESMALTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LT	19,00	19,00
ESMALTE GALAO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	45,00	45,00
TECLADO PS2.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
MOUSE OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	20,00	20,00
IMPRESSORA HP	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	200,00	200,00
ESTABILIZADOR MONO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	35,00	35,00
CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	440,00	440,00
CPU INTEL CORE DUO 2.5GHZ 2GB MEM/HD160	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	860,00	860,00
PILHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	PCT	0,98	14,70
LUSTRA MOVEIS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	1,75	3,50
PANO DE CHAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	1,99	19,90
PAPEL ALUMINIO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	RL	1,99	11,94
LAMINA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	30,00	CX	0,90	27,00
PILHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	60,00	PCT	0,45	27,00
CAMOMILA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	PCT	0,67	5,36
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	UN	6,49	64,90
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	CX	1,99	11,94
SABAO BARRA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,99	7,98
CRAVO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	PCT	0,68	2,72
GUARDANAPO DE PANO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,60	9,60
TIRAS ULTRA 50 UN.	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	5,00	CX	82,68	413,40
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,47	35,76
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,47	35,76
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,47	35,76
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	3,00	BD	7,87	23,61
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	3,00	BD	7,87	23,61
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	2,00	BD	7,87	15,74
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	1,00	BD	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - M	03.595.762/0001-76	4,00	BD	7,87	31,48
CHESY 207004 - VEG SANITIZAN	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	20,00	KG	12,99	259,80
TABUA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	MT	53,90	53,90
CAL	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	26,00	SC	6,15	159,90
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	SC	18,50	185,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	18,50	370,00
TERBINAFINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	50,00	50,00
LACTULOSE 667MG/ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	14,00	28,00
BRIMATOPROSTA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	69,90	69,90
CARBONATO DE CALCIO+VIT.D CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	49,20	49,20
COROQUINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	15,00	15,00
SABONETE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	7,30	14,60
SABONETE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	7,30	21,90
COND.INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	10,75	21,50
SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	8,20	16,40
SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	UN	3,70	14,80
SHAMPOO FOLHA NATIVA 4600ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	9,00	GL	10,70	96,30
SHAMPOO HIGN PERFORMANCE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	GL	7,80	7,80
SABONETE	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	24,00	UN	1,40	33,60
COND.FOLHA NATIVA 4600ML	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	4,00	GL	10,70	42,80
COND.INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	3,70	7,40
TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	15,00	UN	4,50	67,50
TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,90	3,90
TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	5,75	5,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TOALHA DE VISITA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	4,20	16,80
FLOR DE CETIM	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	19,90	99,50
LINHA CLEA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	RL	6,50	19,50
BIELETA DIANT.	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	35,00	70,00
CANALETA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	2,60	2,60
CABO FLEX 1,0MM	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	0,38	3,80
PINO MACHO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,60	4,60
BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	PÇ	0,20	0,80
FITA DUPLA FACE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,25	8,25
LAMPADA INC.	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,05	1,05
PARAF.SEXT.ROSCA SOB.1/4x60	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,40	1,60
LAMPADA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
PLACA	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	1,25	1,25
FIO FE 100	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	0,65	19,50
TOMADA EMB.TELEFONE	CELSE MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	4,00	4,00
SABAO BARRA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PCT	2,49	7,47
OLEO SOJA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	2,29	13,74
GOLLY	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	0,59	7,08
AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	KG	5,49	5,49
MACARRAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	KG	1,39	8,34
ROSQUINHA CHOCOLATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	1,99	3,98
CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	CX	2,24	11,20
PAPEL HIGIENICO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	0,99	3,96
DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	0,90	3,60
ROSQUINHA DE COCO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	1,99	3,98
MACARRAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	KG	1,39	5,56
CONECTOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	6,00	UN	0,90	5,40
CABO DE REDE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	22,00	MT	1,50	33,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	1,25	125,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
CARBOLITUM CR CPR 1x30 (C1)	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	CX	29,45	58,90
ARADOIS H 50/12.5MG CPR 1x30 - ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	CX	42,80	85,60
DEPAKOTE ER CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	50,90	50,90
UNOPROST 2MG CPR 1x30	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	47,17	47,17

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LOSARTANA CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	UN	42,00	84,00
EUTHIROX CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	CX	23,40	46,80
ALDACTONE CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	28,27	28,27
GLIMEPIL CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	33,00	33,00
PAROXETINA CX C/20 CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	UN	41,00	82,00
ARPADOL CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	UN	29,60	29,60
MAXSULID CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	18,99	18,99
CRESTOR CPR REV	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	100,50	100,50
GALVUS CPR CE - ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	81,60	81,60
NUTRICAL D CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	FRC	35,00	35,00
SINGULAIR CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	36,00	36,00
LOPROX CREME	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	UN	23,10	23,10
LAMISIL 250MG CPR 1x28	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	90,00	90,00
SUSTRATE CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	15,00	15,00
OVO DE PASCOA	IAZETA & BORÇONARO LTDA - ME	03.647.235/0001-68	318,00	UN	8,00	2.544,00
GRADE DE PROTEÇÃO	SERRALHERIA ARANHA & PINELLI LTDA - ME	69.321.214/0001-66	3,00	UN	460,00	1.380,00
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	71,00	KG	0,99	70,29
SALSICHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	71,00	KG	3,42	242,82
OLEO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	142,00	LT	2,49	353,58
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	71,00	PCT	7,87	558,77
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	142,00	DZ	2,21	313,82
BATATA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	142,00	KG	0,93	132,06
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	71,00	KG	2,99	212,29
AÇUCAR CRISTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	71,00	PCT	2,85	202,35
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	71,00	PCT	4,32	306,72
EXTRATO TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	71,00	UN	1,25	88,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
SUPORTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	16,00	16,00
BORRACHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,25	PÇ	6,00	1,50
MANIVELA VW TODOS PRETA (UNIVERSAL)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
REPARO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	15,00	30,00
PASTILHA DE FREIO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	JG	45,00	45,00
DISCO FREIO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	55,00	110,00
CABO ACELERADOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	45,00	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PAPEL LENÇOL 70x50	VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA	64.533.797/0001-75	30,00	RL	3,874	116,22
SUPORTE DE CANTONEIRA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	2,00	UN	22,00	44,00
SUPORTE P/PRATELEIRA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	25,00	25,00
SUPORTE P/PRATELEIRA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	8,00	UN	37,80	302,40
SUPORTE P/PRATELEIRA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	4,00	UN	75,60	302,40
NEOCATE 400GRS.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	10,00	LATA	360,00	3.600,00
SOYA DIET MF 800GR	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	20,00	LATA	45,00	900,00
SERETIDE DISKUS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	68,22	136,44
VASOGARD CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	66,57	133,14
SELOZOK CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	15,96	47,88
NORIPURUM IM 5x2ML AG 1x5	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	39,22	39,22
NEXIUM 40MG CPR - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	140,96	281,92
MINIPRESS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	9,97	19,94
CONDROFLEX SCH	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	121,14	242,28
PRIMID CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	5,00	CX	12,47	62,35
MODURETIC CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	4,00	CX	11,41	45,64
TRUSOPT 2% COL.5ML - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	VD	40,85	81,70
SELOZOK CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	26,17	78,51
ESTEIO DE EUCALIPTO	MADEIREIRA & SERRARIA PIRANGI LTDA - ME	09.108.347/0001-27	3,00	UN	550,00	1.650,00
TRIAGEM SOCIO ECONOMICO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	TL	9,00	90,00
PAPEL TIMBRADO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,09	45,00
PRONTUARIO (50x2)	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	20,00	TL	5,90	118,00
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	120,00	PCT	8,75	1.050,00
ACÊM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	120,00	KG	10,29	1.234,80
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	35,00	KG	10,28	359,80
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	10,28	205,60
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	60,00	KG	10,29	617,40
ACÊM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	53,00	KG	10,29	545,37
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	10,28	154,20
BOBINA FAX	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	6,00	12,00
INS.LANTUS	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	2,00	UN	307,99	615,98
INS.NOVRAPID 10ML	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	1,00	FRC	91,30	91,30
C.B.U.Q. CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	FC RENTAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS LTD	07.230.971/0001-77	21,00	TN	200,00	4.200,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERINGA DESC.S/AGULHA	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTDA	07.101.891/0001-11	30,00	UN	2,60	78,00
PAPEL P/ECG 48MM x 30MT	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTDA	07.101.891/0001-11	10,00	RL	2,00	20,00
FIO NYLON 4-0 C/AG.	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTDA	07.101.891/0001-11	10,00	CX	28,00	280,00
FITA MICROPORE 25MM x 10MT	PABLO & LOPES COM. ART MED.ODONT.MIRASSOL LTDA	07.101.891/0001-11	200,00	RL	1,65	330,00
INTERCULER RADIADOR	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	PÇ	430,00	430,00
TONNER	INFRARED INFORMÁTICA CATANDUVA LTDA - ME	03.085.078/0001-44	1,00	UN	440,00	440,00
C.B.U.Q. CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	FC RENTAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS LTDA	07.230.971/0001-77	21,50	TN	200,00	4.300,00
REFRIGERANTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	UN	1,39	8,34
GARFO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	PCT	1,99	15,92
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	5,95	5,95
ESPONJA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,95	1,90
DETERGENTE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	UN	0,99	1,98
CAFE 500GRS.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,29	6,58
PRATO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	40,00	PCT	0,99	39,60
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	9,00	135,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,93	78,60
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,98	44,70
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,98	35,76
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	4,14	28,98
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	3,93	11,79
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	9,00	108,00
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	4,14	20,70
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	9,00	90,00
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,98	29,80
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	2,98	38,74
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	9,00	117,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	4,14	33,12
JET - TEX 3000	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	495,30	495,30
PAPEL TOALHA INTERF.BCO.	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	PCT	66,00	66,00
SABONETE	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	2,00	UN	36,40	72,80
PAPEL HIGIENICO.	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	2,00	FRD	22,00	44,00
CERA	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	31,85	127,40
CERA	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	4,00	GL	31,85	127,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GF 40 MAX TRAD.05LTS.	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	GL	170,95	170,95
VASODIPINA	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	ENV	26,00	52,00
METIOCOLIN DRGS.	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	12,30	12,30
ARADOIS 25MG CPR 1x30 - ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	CX	20,50	41,00
CLOZAL 2MG CPR 1x20 (B1)-ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	CX	19,50	39,00
VICOG CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	CX	15,30	30,60
URBANIL CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	7,00	7,00
BIOGLIC 40MG CPR 1x30 - ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	39,80	39,80
PANTOPRAZOL CPDS	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	33,00	33,00
CLOPIDOGREL CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	UN	80,00	160,00
CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	UN	13,00	13,00
SANDOMIGRAN	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	3,00	CX	23,20	69,60
RITALINA	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	3,00	CX	179,00	537,00
VICOG CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	CX	15,30	30,60
DETRUSITOL LA CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	261,60	261,60
ZETSIN CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	152,00	152,00
FRONTAL CPR 1x30 (B1)-ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	3,00	CX	13,00	39,00
PANTOPRAZOL CPDS	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	33,00	33,00
CLOR.PAROXETINA CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	55,00	55,00
SIGMALAC PO ORAL 10G SCH 1x10 - ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	35,00	35,00
GAMMAR COMP.	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	FRC	30,00	30,00
ANAFRANIL SR 75MG CPR (C1) ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	44,90	44,90
CELEBRA CAPS	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	31,40	31,40
ADALAT RETARD CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	22,30	22,30
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	1,25	125,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
STONE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	5,00	UN	50,00	250,00
ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	164,26	164,26
VS DIESEL 15W-40	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	7,00	LT	14,80	103,60
CABO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	MT	124,93	124,93
PONTAL	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	64,10	64,10
TIRANTE PORTA DIANT.	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	27,99	27,99
PINO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	3,58	3,58
ELEMENTO FILTRA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	66,26	66,26

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PRESILHAS	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	PÇ	1,36	1,36
MOLA	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	24,47	24,47
FILTRO	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	67,73	67,73
TERMINAL	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	2,00	UN	2,26	4,52
C.B.U.Q. CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	FC RENTAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS LTD	07.230.971/0001-77	21,90	TN	200,00	4.380,00
ABACAXI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	8,00	PÇ	2,50	20,00
ALFACE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	10,00	PCT	2,50	25,00
CENOURA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	9,00	KG	1,00	9,00
ALHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	1,00	1,00
ALMEIRAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	PCT	2,50	15,00
OVOS.	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	12,00	CT	6,00	72,00
MELAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	25,00	KG	3,80	95,00
MELANCIA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	100,00	KG	1,39	139,00
MANDIOQUINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	KG	3,00	18,00
MAMAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	25,00	KG	2,00	50,00
LARANJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	10,00	10,00
CHUCHU	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	KG	1,50	3,00
CHEIRO VERDE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	10,00	PCT	1,40	14,00
ABOBRINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	5,00	KG	0,70	3,50
TOMATE P/MOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	38,00	38,00
TOMATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	44,00	44,00
QUIABO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	KG	1,50	1,50
PEPINO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	20,00	KG	2,00	40,00
REPOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	5,00	KG	1,35	6,75
VAGEM	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	5,00	KG	3,80	19,00
CENOURA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	38,00	KG	1,00	38,00
MAMAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	149,00	KG	2,00	298,00
ALFACE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	53,00	PCT	2,50	132,50
BANANA NANICA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	18,00	CX	19,00	342,00
PERA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	29,00	KG	5,00	145,00
ABOBRINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	8,00	KG	0,70	5,60
MELANCIA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	200,00	KG	1,39	278,00
OVOS.	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	25,00	CT	6,00	150,00
MAÇA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	100,00	KG	3,50	350,00
MELAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	50,00	KG	3,80	190,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHEIRO VERDE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	33,00	PCT	1,40	46,20
LARANJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	10,00	10,00
ABACAXI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	30,00	PÇ	2,50	75,00
ALMEIRAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	36,00	PCT	2,50	90,00
TOMATE P/MOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	CX	38,00	228,00
TOMATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	9,00	CX	44,00	396,00
REPOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	5,00	KG	1,35	6,75
PEPINO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	90,00	KG	2,00	180,00
VAGEM	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	30,00	KG	3,80	114,00
COUVE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	5,00	PCT	1,90	9,50
CENOURA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	11,00	KG	1,00	11,00
BROCOLES	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	5,00	PCT	1,80	9,00
BETERRABA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	5,00	KG	1,00	5,00
BANANA MAÇA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	43,00	KG	2,50	107,50
ALHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	1,00	CX	1,00	1,00
ALMEIRAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	18,00	PCT	2,50	45,00
ALFACE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	28,00	PCT	2,50	70,00
ABOBRINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	19,00	KG	0,70	13,30
ABACATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	36,00	KG	0,30	10,80
ABACAXI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	9,00	PÇ	2,50	22,50
CHEIRO VERDE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	11,00	PCT	1,40	15,40
CHUCHU	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	21,00	KG	1,50	31,50
BANANA NANICA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	2,00	CX	19,00	38,00
KIWI	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	3,00	KG	1,50	4,50
LARANJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	3,00	CX	10,00	30,00
OVOS.	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	14,00	CT	6,00	84,00
REPOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	32,00	KG	1,35	43,20
QUIABO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	20,00	KG	1,50	30,00
PEPINO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	35,00	KG	2,00	70,00
MARACUJA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	25,00	KG	1,80	45,00
MELAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	65,00	KG	3,80	247,00
MANDIOQUINHA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	KG	3,00	18,00
MAMAO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	57,00	KG	2,00	114,00
MAÇA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	64,00	KG	3,50	224,00
TOMATE	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	6,00	CX	44,00	264,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PERA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	58,00	KG	5,00	290,00
MELANCIA	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	200,00	KG	1,39	278,00
VAGEM	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	9,00	KG	3,80	34,20
TOMATE P/MOLHO	JOSÉ APARECIDO SOARES PIRANGI - ME	03.808.738/0001-78	3,00	CX	38,00	114,00
FITA METRICA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	1,50	1,50
PASTA CATALOGO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	1,00	UN	10,00	10,00
TOALHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	36,00	UN	11,00	396,00
CILINDRO MESTRE	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	UN	230,00	230,00
INTERRUPTOR FREIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	19,00	19,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	4,00	8,00
INTERRUPTOR RE	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	26,00	26,00
TERMINAL DE FIO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	0,50	1,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	3,00	6,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	3,00	6,00
LAMPADA	ELETRICA ARAUJO CATANDUVA LTDA.	02.453.072/0001-10	2,00	UN	6,50	13,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	3,93	58,95
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	3,93	78,60
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	4,14	82,80
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	4,14	82,80
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	3,93	98,25
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	4,14	41,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,65	26,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	2,65	185,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,65	79,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,65	53,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	2,62	26,20
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	2,62	26,20
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,60	36,00
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	2,62	52,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	2,62	52,40

**ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI**

Folha: 20/51

**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	3,60	72,00
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	2,62	52,40
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,60	36,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	2,62	26,20
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	2,62	26,20
MACARRAO ESPIRAL C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	2,62	26,20
MACARRAO PENNE C/500 GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,60	36,00
MACARRAO PARAFUSO C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	2,62	26,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500 GR.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	2,62	26,20
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,45	KG	3,90	64,16
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	33,40	KG	4,80	160,32
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	49,50	KG	4,80	237,60
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	35,67	KG	3,90	139,11
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	20,00	M3	5,25	105,00
VT OSC.COLUNA 50	S.P. VENTILADORES LTDA.	66.120.205/0001-19	1,00	UN	130,00	130,00
BESILATO ANLODIPINO CP	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	34,00	CX	0,70	23,80
UNI-CARBAMAZ	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	20,00	FRC	3,452	69,04
AMPICILINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	83,00	ENV	1,74	144,42
ACEBROFILINA XPE	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	FRC	2,505	501,00
SULONIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	834,00	ENV	0,336	280,00
GENTARON	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	200,00	AMP	0,289	57,80
BEIJO	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	10,00	MD	1,00	10,00
LISIMAQUIA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	1,00	CX	13,00	13,00
CRISTA DE GALO	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	4,00	CX	13,00	52,00
ERICA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	10,00	CX	13,00	130,00
EMPATIENS	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	3,00	CX	13,00	39,00
C.B.U.Q. CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	FC RENTAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS LTD	07.230.971/0001-77	19,58	TN	200,00	3.916,00
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	18,00	MT	3,00	54,00
DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
BOLSA NYLON	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	SC	6,90	6,90
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,90	3,80
REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	24,50	49,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BUCHA-	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	UN	0,10	2,00
PARAF.FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,20	4,00
REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	1,90	1,90
ASSENTO SANITARIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	16,00	16,00
REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	22,00	22,00
AGUA RAZ 05LTS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	27,50	27,50
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	42,00	42,00
LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	1,80	18,00
PINO MACHO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,50	4,50
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,50	32,50
REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	34,90	34,90
REGISTRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	49,00	49,00
CARRIOLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	79,00	79,00
SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	25,00	25,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	KG	7,90	15,80
REPARO.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,00	39,00
TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,50	12,50
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	32,90	32,90
TORNEIRA AMARELA 1/2	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,90	9,90
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	UN	0,60	3,60
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	UN	0,70	7,00
FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,70	14,00
CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	20,00	SC	5,90	118,00
BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	5,50	22,00
BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,50	11,00
REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,90	1,90
VEDA CALHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,50	14,50
LUVA 3/4 AZUL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,50	1,50
BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	33,75	33,75
ARAME	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	8,90	17,80
FERRO 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	13,00	BR	24,50	318,50
BISNAGA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
TOMADA EXTERNA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,90	2,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FIO 2x1,5MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	UN	1,35	13,50
CARRIOLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	79,00	79,00
SPRAY PRETO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	12,00	36,00
TELHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	7,00	PÇ	52,1429	365,00
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	LATA	31,00	155,00
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,90	3,80
TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,50	18,50
VALVULA LAVATORIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	11,50	11,50
TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,90	0,90
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,50	1,50
REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,00	1,50
PLUG	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,70	0,70
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,50	1,50
DISCO MAKITA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	27,90	27,90
THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	6,00	6,00
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	LT	14,00	28,00
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	9,00	9,00
BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	94,25	94,25
TERÇA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,50	18,50
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,50	MT	9,00	13,50
AGUA RAZ 05LTS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	6,90	6,90
LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,80	1,80
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	42,00	84,00
ENGATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,50	6,50
REJUNTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	KG	1,90	9,50
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,20	7,20
TABUA 2,00x0,30CM PINUS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	12,00	24,00
CIMENTO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	51,00	KG	19,00	969,00
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10.000,00	PÇ	0,135	1.350,00
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
ARAME RECOZIDO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	KG	7,50	7,50
INS.HUMALOG MIX 25U 100 LISPRO 3ML	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	2,00	UN	35,08	70,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
INS.NOVOLIN	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	2,00	RF	22,08	44,16
TIRAS ULTRA 50 UN.	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	3,00	CX	100,00	300,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	17,10	KG	3,90	66,69
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	24,11	KG	4,80	115,73
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	10,28	205,60
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	80,00	KG	10,29	823,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	14,00	KG	10,29	144,06
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	5,00	KG	10,28	51,40
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	15,00	KG	10,28	154,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	14,00	KG	10,29	144,06
GLIFOSATO (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	3,00	BD	256,00	768,00
MOTOSSERRA STHIL MS-381	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1.974,74	1.974,74
FILTRO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	17,58	17,58
FILTRO COMBUSTIVEL	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	13,22	13,22
OLEO P/MOTOR DIESEL 15W40	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	4,00	LT	24,00	96,00
VELA IGNIÇÃO	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	4,00	UN	12,30	49,20
ELEMENTO FILTRA	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	54,62	54,62
NUTRI ENTERAL SOYA 800GR.	DIACOM COMERCIAL LTDA.	00.179.193/0002-70	6,00	PCT	40,97	245,82
CARIMBO AUTOMATICO COLOP	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1,00	UN	28,00	28,00
FOLHETO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,07	35,00
C.B.U.Q. CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	FC RENTAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS LTD	07.230.971/0001-77	20,59	TN	200,00	4.118,00
ESTATOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	300,00	300,00
INTERRUPTOR RE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	35,00	35,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	UN	2,00	6,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	UN	5,00	20,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	6,00	12,00
LAMPADA 1176 24V	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	PÇ	2,00	4,00
DIODO NEGATIVO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	3,00	PÇ	23,00	69,00
ROLAMENTO 6201	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	59,00	59,00
BRAÇO DO LIMPADOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	93,00	93,00
JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	18,00	18,00
REPARO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	22,00	22,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TRAVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	8,00	8,00
GARFO.	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	16,00	16,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
INDUZIDO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	140,00	140,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	UN	3,50	14,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	2,00	4,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	6,00	12,00
PLACA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	23,00	23,00
DIODO NEGATIVO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	15,00	15,00
ROLAMENTO 6201	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	26,00	26,00
ROTOR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	88,00	88,00
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	2,00	2,00
BUCHA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	4,00	UN	3,50	14,00
PLANETARIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	87,00	87,00
BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	106,00	106,00
TRAVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	8,00	8,00
GARFO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PCT	16,00	16,00
PORTA ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	36,00	36,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	4,00	4,00
ENGRACHADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	0,75	0,75
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	8,50	8,50
PINO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	97,50	97,50
BALANÇA TRUCK GALEGO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	205,00	205,00
CONICO 3/4	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	1,50	12,00
PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	1,50	12,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	18,50	74,00
PARAFUSO CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	7,50	15,00
PORCA 1/2 DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	1,50	6,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	11,00	22,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	4,50	4,50
PARAFUSO CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	6,50	6,50
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	194,00	194,00
BUCHA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	8,00	UN	3,50	28,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHAPA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	PÇ	6,00	24,00
PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	12,00	PÇ	1,00	12,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	6,00	PÇ	2,00	12,00
PINO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	8,50	8,50
MOLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	70,00	70,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	4,50	9,00
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	2,50	5,00
ARRUELA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	PÇ	0,50	1,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,29	102,90
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	5,00	KG	10,28	51,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	50,00	KG	10,29	514,50
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,29	102,90
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	5,00	KG	10,28	51,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,29	308,70
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	29,00	KG	10,29	298,41
PAROX	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	30,00	CP	0,30	9,00
OMNIC	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	30,00	CP	5,018	150,54
LIPLESS 100MG CPR 1x30-ETICO	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	30,00	CX	1,618	48,54
DETRUSITOL LA CPR	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	28,00	CX	4,3861	122,81
ARADOIS 50MG CPR 1x30-ETICO	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	30,00	CX	1,176	35,28
ABLOK PLUS 50/12,5MG	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	30,00	CP	0,60	18,00
ARADOIS 25MG CPR 1x30 - ETICO	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	60,00	CX	0,636	38,16
VITERGAN MASTER CAPS.	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	30,00	CP	1,642	49,26
CLOPIXOL DEPOT 200MG 1x1ML (C1)-ETICO	ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	04.274.988/0001-38	1,00	CX	43,40	43,40
BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	10,00	10,00
SIRENE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	35,00	35,00
BLOCO DO FAROL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	29,00	29,00
LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	10,00	10,00
FAROL	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	30,00	30,00
OT ULTRA FITAS REAG 50 BR GOV	JOHNSON & JOHNSON BRASIL IND.COM.PROD.P/SAUD	54.516.661/0001-01	200,00	CX	22,00	4.400,00
PLACA.	NEVES METALURGICA LTDA	46.862.868/0001-00	1,00	PÇ	75,00	75,00
PLACA.	NEVES METALURGICA LTDA	46.862.868/0001-00	1,00	PÇ	24,00	24,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
POSTE	NEVES METALURGICA LTDA	46.862.868/0001-00	1,00	UN	95,00	95,00
PLACA.	NEVES METALURGICA LTDA	46.862.868/0001-00	1,00	PÇ	75,00	75,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
REPARO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	180,00	180,00
MANGUEIRA.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	0,22	PÇ	27,25	6,00
REPARO CAIXA HIDR.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	JG	310,00	310,00
FILTRO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	UN	9,00	9,00
MANGUEIRA.	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	50,00	50,00
OLEO HIDRAULICO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	4,00	PÇ	14,00	56,00
PISTAO DA VALVULA BOMBA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	15,00	15,00
CONTRA PINO	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	2,00	PÇ	1,00	2,00
ARRUELA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	8,00	PÇ	2,00	16,00
ABRAÇADEIRA	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	6,00	PÇ	3,50	21,00
ESFERA DE AÇO CROMO II 07MM	COM.DE PEÇAS E OFIC.MEC.SÃO JOÃO BEBEDOURO L	60.371.903/0001-00	1,00	PÇ	30,00	30,00
COLA QUENTE	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	1,00	TB	20,65	20,65
ESPATULA	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	1,00	PÇ	38,63	38,63
COLA.	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	1,00	PÇ	12,66	12,66
FILTRO	MARIA AP. DA SILVA DE MELO ACESSORIOS - ME	09.529.724/0001-00	5,00	UN	21,984	109,92
PEDREGULHO	EXTRAÇÃO DE AREIA CARREIA LTDA. - ME	50.578.137/0003-68	14,00	M3	48,00	672,00
JOGO PASTILHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	105,00	105,00
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	59,80	119,60
ELASTICO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	PCT	28,00	28,00
MOLHA DEDO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	CX	3,50	10,50
AMPLICTIL 25MG CPR 1x20 (C1) - ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	3,00	CX	4,13	12,39
DIURISA CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	18,76	18,76
JANUVIA CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	CX	163,37	326,74
SINVESTACOR CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	18,26	18,26
PONDERA	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	UN	25,03	25,03
CONCOR CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	2,00	CX	46,19	92,38
HYDERGINE 1MG CPS (C1)	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	1,00	CX	31,62	31,62
ANAFRANIL SR 75MG CPR (C1) ETICO	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	5,00	CX	44,90	224,50
PAROXETINA 20MG CX C/30 CPS	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	3,00	UN	55,00	165,00
RITALINA	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	3,00	CX	179,00	537,00
OXCARBAMAZEPINA CPR	J.R.SILVA DROGARIA - ME	08.141.133/0001-90	3,00	UN	42,00	126,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
NOVALGINA 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	4,00	UN	15,2375	60,95
VALVULA	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	2,00	PÇ	45,00	90,00
LUVA.	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	6,00	PÇ	0,50	3,00
REPARO	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	PÇ	120,00	120,00
REPARO	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	PÇ	45,00	45,00
PONTA DO CARDAN	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	PÇ	150,00	150,00
REDUTOR	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	2,00	PÇ	10,00	20,00
CORREIA	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	UN	60,00	60,00
ROLAMENTO	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	PÇ	380,00	380,00
PORCA	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	PÇ	35,00	35,00
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,38	MT	19,00	45,22
FILTRO S/PICHE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,44	MT	15,00	21,60
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,76	MT	38,00	28,88
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,30	MT	21,00	48,30
COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	LT	14,00	14,00
MADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,25	MT	27,00	6,75
SARAIVA - V.CARRIO COMENT. A CLT - NOVO	LUIZ BUENO BRANDAO LIVROS - EPP	62.246.277/0001-56	1,00	UN	160,00	160,00
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,00	12,00
FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,25	16,50
TOMADA COMP 2P+T SX	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	8,75	43,75
BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	PÇ	0,12	1,80
CAIXA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	2,92	14,60
CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	PÇ	2,60	7,80
CABO FLEXI.2,5 MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	20,00	MT	0,60	12,00
COLA CASCOREZ	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	17,00	17,00
FIXADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	1,00	2,00
BLOCO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	500,00	PÇ	0,32	160,00
ROLO ESPUMA 9CM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	3,00	3,00
TINTA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	49,00	49,00
TECALON	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	PÇ	1,50	1,50
FLEXIVEL.	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	PÇ	28,00	28,00
REPARO	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	PÇ	45,00	45,00
REPARO	LEANDRO MARIN EPP	02.718.085/0001-73	1,00	PÇ	35,00	35,00
OLHAL FLEXIVEL	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	16,00	32,00
REPARO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	19,00	19,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOMBA MANUAL	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	43,00	43,00
ARRUELA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	2,50	10,00
TAMPA RADIADOR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	14,00	14,00
OLEO EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	FRC	18,00	36,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	8,00	PÇ	12,00	96,00
GARFO EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	98,00	98,00
DISCO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	300,00	300,00
PLATO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	388,00	388,00
CILINDRO MESTRE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	97,00	97,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	8,00	PÇ	5,00	40,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
CILINDRO AUXILIAR EMBR.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	163,00	163,00
ROLAMENTO DO VOLANTE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	72,00	72,00
ROLAMENTO EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	387,00	387,00
FLEXIVEL EMBR.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	49,00	49,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	54,00	54,00
ABRAÇADEIRA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	11,00	22,00
GUARDA PO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	30,00	30,00
BORRACHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	35,00	35,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	1,00	98,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	16,00	PÇ	4,00	64,00
CRUZETA CARDAN	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	72,00	144,00
CASTANHA GARFO EMBR.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	11,00	22,00
CHAPA.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	17,50	35,00
CANO EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	63,00	63,00
VARAO EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	30,00	30,00
REGULADOR EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	24,00	24,00
REPARO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	42,00	42,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	15,00	60,00
OLEO FREIO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	9,00	9,00
SPRAY ANTI FERRUGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	8,00	PÇ	10,00	80,00
SILICONE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	15,00	15,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPARO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	45,00	90,00
REPARO FREIO A DISCO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	42,00	84,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	8,00	PÇ	5,00	40,00
CABO VELOCIMETRO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	40,00	40,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	6,00	PÇ	10,00	60,00
BORRACHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	40,00	40,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	16,00	PÇ	6,00	96,00
SUPORTE ROLAM.CARDAN	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	95,00	95,00
CRUZETA CARDAN	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	80,00	160,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	159,00	159,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	6,00	PÇ	3,00	18,00
ABRAÇADEIRA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	5,00	20,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	93,00	93,00
SUPORTE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	59,00	59,00
CANO D'AGUA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	49,00	49,00
BOMBA D'AGUA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	298,00	298,00
CORREIA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	63,00	63,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	6,00	PÇ	9,00	54,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	3,00	PÇ	58,3333	175,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
SILICONE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	15,00	15,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	100,00	LT	1,25	125,00
GARRAFA P/AGUA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	1,30	1,30
COPO P/AGUA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	1,50	6,00
LAPISEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	5,00	UN	1,00	5,00
PENEIRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PÇ	1,10	2,20
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	16,00	16,00
TOALHA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	16,00	16,00
CANECAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	8,25	8,25
CANECAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	5,00	5,00
VASSOURA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	3,10	6,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GUARDANAPO DE PANO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	17,00	UN	1,50	25,50
PAPEL ALUMINIO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	RL	2,90	5,80
SACO P/FREEZER	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	PCT	3,50	7,00
OLEO FREIO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	13,00	13,00
SILICONE	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	12,00	12,00
MAMAO	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	4,00	KG	2,00	8,00
UVA ITALIA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	2,00	KG	4,50	9,00
BANANA NANICA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	CX	0,90	4,50
PERA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	5,00	KG	4,30	21,50
MAÇA	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	6,00	KG	2,50	15,00
PIPOCA.	LUCIENE APARECIDA ARAÚJO DOS SANTOS-ME	96.268.479/0001-10	10,70	KG	4,4907	48,05
PASTA SUSP.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	CX	50,00	100,00
LU INTERRUPTOR DE PRESSAO	S.A. STÉFANI COMERCIAL	50.377.142/0004-93	1,00	PÇ	43,36	43,36
BORRACHA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	2,00	PÇ	3,00	6,00
KIT AMORTECEDOR	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	2,00	PÇ	45,00	90,00
JOGO DE LONA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	14,00	14,00
JOGO PASTILHA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	60,00	60,00
DISCO FREIO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	2,00	PÇ	38,00	76,00
JOGO CABO DE VELA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	85,00	85,00
JOGO DE VELA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	45,00	45,00
ANEL	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	1,00	1,00
BUJAO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	6,00	6,00
AMORTECEDOR DIREÇÃO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	65,00	65,00
PINO CENTRAL	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	45,00	45,00
EMBUCHAMENTO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PTE	145,00	145,00
SILENCIADOR	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	28,84	28,84
CORDAO ARRANQUE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	7,12	7,12
GRAMPO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	1,37	1,37
ARRUELA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1,54	1,54
POLIA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	7,13	7,13
PEÇA ENGATE	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1,25	1,25
MOLA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	UN	10,02	10,02
AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	2,70	5,40
AGULHA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	12,00	UN	2,25	27,00
TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,80	MT	13,50	91,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	MT	13,50	40,50
TECIDO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	MT	13,50	40,50
CANTONEIRA DE ACABAMENTO	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	25,00	M2	10,00	250,00
TESTURA DE ALUMINIO	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	28,00	M2	22,50	630,00
BORRACHA PASTILHADA	MANOEL BESSA SILVA - ME	09.239.072/0001-60	18,00	M2	90,00	1.620,00
PRO VASO ESTERCO	VIDOTTI COM.E TRANSPORTES PIRANGI LTDA.- ME	03.270.833/0001-60	5,00	SC	8,54	42,70
UREIA FERTILIZANTE (SC C/50KG.)	VIDOTTI COM.E TRANSPORTES PIRANGI LTDA.- ME	03.270.833/0001-60	1,00	SC	79,50	79,50
SACO LIXO.	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	3,00	PCT	6,10	18,30
SABAO EM PO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	10,00	UN	3,30	33,00
LIQUIDO P/ALUMINIO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	40,00	UN	2,45	98,00
AGUA SANITARIA	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	200,00	LT	1,10	220,00
MULTIUSO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	100,00	LT	4,85	485,00
DETERGENTE	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	100,00	UN	1,75	175,00
TELEFONE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	145,00	145,00
AGULHA	OTÁVIO ERNESTO SANDRIN - ME	00.801.707/0001-05	1,00	UN	15,00	15,00
C.B.U.Q. CONCRETO BETUM.USINADO A QUENTE	FC RENTAL LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS LTD	07.230.971/0001-77	21,24	TN	200,00	4.248,00
FORMOCRESOL 10ML	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	3,00	UN	4,49	13,47
ANESTESICO	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	8,00	UN	21,08	168,64
PORTA AGULHA MATHIEU 14CM	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	10,00	UN	24,19	241,90
APL.DE HIDROX.DE CALCIO ANGULADO	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	10,00	UN	3,35	33,50
SONDA EXPLORADORA N°5	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	8,00	UN	3,35	26,80
TESOURA CIRURGICA GRDE. 15CM RETA	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	10,00	UN	13,16	131,60
RESINA	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	4,00	UN	10,50	42,00
RESINA	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	4,00	UN	10,50	42,00
RESINA	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	4,00	UN	10,50	42,00
IODOFORMIO 10GRS.	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	5,00	UN	6,12	30,60
SUGADOR DESCART.40 UN.COLOR.	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	60,00	UN	2,19	131,40
VERNIZ C/FLUOR DUOFLUORID XII	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	4,00	UN	10,75	43,00
IONOMERO DE VIDRO REST.ATRAU.VITRO MOLAR KIT	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	4,00	UN	56,93	227,72
SELANTE ALPHA SEAL LIGHT INCOLOR	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	3,00	UN	13,99	41,97
HEMOSPON ESPONJA	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	5,00	UN	13,30	66,50
PARAMONO CLOROFENOL CANFORADO 20ML	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	2,00	UN	5,36	10,72
FORCEPS	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	3,00	UN	28,00	84,00
FORCEPS	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	3,00	UN	28,00	84,00
FORCEPS	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	3,00	UN	28,00	84,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FORCEPS	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	3,00	UN	28,00	84,00
FORCEPS	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	3,00	UN	28,00	84,00
FORCEPS	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	3,00	UN	28,00	84,00
FORCEPS	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	3,00	UN	28,00	84,00
ALVEOLO TOMO CURVO	M.A.ZANELATO & CIA.LTDA.	72.548.506/0001-40	2,00	UN	32,88	65,76
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	9,00	90,00
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	9,00	90,00
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	9,00	90,00
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	9,00	180,00
PANO DE CHAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	10,00	UN	2,70	27,00
LUVA .	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	3,80	7,60
SABONETE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	25,00	UN	1,35	33,75
PANO PRATO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	60,00	UN	1,60	96,00
BUTIJAO GAS P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	1,00	UN	30,00	30,00
BUTIJAO GAS P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	2,00	UN	30,00	60,00
BUTIJAO GAS P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	1,00	UN	30,00	30,00
ARDOSIA	JAD MARMORARIA LTDA - ME	08.244.286/0001-62	15,00	M2	90,00	1.350,00
BUTIJAO GAS P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	1,00	UN	30,00	30,00
COLA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	PÇ	1,55	3,10
PINCEL	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	PÇ	4,80	4,80
PINCEL	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	PÇ	3,70	3,70
PINCEL	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	PÇ	3,65	3,65
PINCEL	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	PÇ	5,70	17,10
PINCEL	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	PÇ	1,80	5,40
PINCEL	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	PÇ	2,00	4,00
PINCEL	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	PÇ	1,70	3,40
TINTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	UN	2,40	9,60
TINTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	7,00	UN	1,20	8,40
TINTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	71,00	UN	1,35	95,85
ETAMINE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	MT	12,00	60,00
AGULHINHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	CX	1,50	6,00
SACO LIXO 100LTS.PRETO P-4,5 C/100	CORDIOLI & CAMPOS LTDA - ME	66.171.836/0001-67	20,00	PCT	21,50	430,00
CABO x	FERREIRA E CADAMURO LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	44,00	44,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PEN DRIVE 4GB	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	1,00	UN	50,00	50,00
CD	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - M	05.545.903/0001-71	6,00	PÇ	5,00	30,00
SABAO EM PO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	5,50	55,00
INSETICIDA	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	6,00	FRC	5,50	33,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,90	38,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,90	38,00
PAPEL HIGIENICO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	4,00	UN	36,00	144,00
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	4,00	LT	36,00	144,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	1,90	57,00
LIQUIDO P/ALUMINIO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	11,00	UN	1,50	16,50
DESINFETANTE.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	5,00	UN	15,00	75,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	1,90	57,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	30,00	PCT	1,90	57,00
DETERGENTE	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	4,00	UN	23,76	95,04
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	4,00	LT	36,00	144,00
PAPEL HIGIENICO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	4,00	UN	36,00	144,00
SABAO EM PO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	10,00	UN	5,50	55,00
ALCOOL	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	2,00	LT	36,00	72,00
PAPEL HIGIENICO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	2,00	UN	36,00	72,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,90	38,00
SACO LIXO.	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	20,00	PCT	1,90	38,00
VEJA MULTI USO	COMERCIAL RODEIRO PIRANGI LTDA - ME	04.478.900/0001-08	15,00	UN	2,50	37,50
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	55,00	GL	3,50	192,50
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	28,00	GL	3,50	98,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	146,00	GL	3,50	511,00
PARAFUSO	M.A.B. - MAGOGA LTDA.	47.067.509/0001-15	0,06	PÇ	500,00	30,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,10	30,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,90	25,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,10	6,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,10	6,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,90	5,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,00	21,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,57	15,96
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,93	6,51
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	0,72	10,08
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	6,60	46,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,10	15,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,75	10,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,35	49,35
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,45	101,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	LATA	0,80	11,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,36	2,52
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,12	59,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,38	9,66
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,90	12,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,84	11,76
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,00	30,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,57	22,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,93	9,30
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	TB	0,72	14,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,60	66,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,10	22,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,75	15,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,35	70,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	1,45	145,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	LATA	0,80	16,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,36	3,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	2,12	84,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,38	13,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,90	18,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,84	16,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,00	21,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,57	15,96
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,93	6,51
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	0,72	10,08
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	6,60	46,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,10	15,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,75	10,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,35	49,35
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,45	101,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	LATA	0,80	11,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,36	2,52
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,12	59,36
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,38	9,66
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,90	12,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,84	11,76
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,10	17,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,90	14,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	3,00	27,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	0,57	20,52
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	PCT	0,93	8,37
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	TB	0,72	12,96
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	6,60	59,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	1,10	19,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,75	13,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	27,00	KG	2,35	63,45
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	90,00	KG	1,45	130,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	LATA	0,80	14,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	0,36	3,24
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	36,00	UN	2,12	76,32
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	1,38	12,42
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	PCT	0,90	16,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	0,84	15,12
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	1,10	33,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,45	217,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,12	127,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,38	20,70
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,90	27,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	0,84	25,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	3,00	51,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,57	38,76
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	0,93	15,81
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	TB	0,72	24,48
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	6,60	112,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	1,10	37,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	0,75	25,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	51,00	KG	2,35	119,85
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	170,00	KG	1,45	246,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	LATA	0,80	27,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	0,36	6,12
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	2,12	144,16
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	1,38	23,46
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	0,90	30,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	0,84	28,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	3,00	48,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	0,57	36,48
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,93	14,88
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	TB	0,72	23,04
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	6,60	105,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	1,10	35,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	0,75	24,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	48,00	KG	2,35	112,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	160,00	KG	1,45	232,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	LATA	0,80	25,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,36	5,76
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	64,00	UN	2,12	135,68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	1,38	22,08
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	PCT	0,90	28,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	KG	0,84	26,88
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	PCT	3,00	69,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	92,00	UN	0,57	52,44
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	PCT	0,93	21,39
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	TB	0,72	33,12

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	KG	6,60	151,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	PCT	1,10	50,60
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	PCT	0,75	34,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	69,00	KG	2,35	162,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	230,00	KG	1,45	333,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	LATA	0,80	36,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	KG	0,36	8,28
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	92,00	UN	2,12	195,04
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	23,00	KG	1,38	31,74
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	PCT	0,90	41,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	46,00	KG	0,84	38,64
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,10	13,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,90	10,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	268,00	UN	0,57	152,76
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	67,00	PCT	0,93	62,31
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	134,00	TB	0,72	96,48
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	134,00	PCT	1,10	147,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	134,00	PCT	0,75	100,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	201,00	KG	2,35	472,35
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	134,00	LATA	0,80	107,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	67,00	KG	0,36	24,12
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	268,00	UN	2,12	568,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	67,00	KG	1,38	92,46
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	134,00	PCT	0,90	120,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	134,00	KG	0,84	112,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	67,00	PCT	3,00	201,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	67,00	KG	6,60	442,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	670,00	KG	1,45	971,50
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,10	11,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,90	9,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,90	1,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	508,63	LT	1,219	620,00
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	40,00	LT	2,54	101,60
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	174,30	LT	1,2186	212,40
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	189,00	LT	2,08	393,12
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	296,60	LT	1,219	361,56
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	608,00	LT	2,08	1.264,64
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	157,90	LT	2,0801	328,44
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	252,70	LT	2,08	525,62
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.697,90	LT	2,08	5.611,64
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	740,60	LT	2,08	1.540,45
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.794,40	LT	2,08	5.812,36
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	691,00	LT	2,08	1.437,28
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.722,00	LT	2,08	5.661,76
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.798,30	LT	2,08	3.740,47
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.063,70	LT	2,08	4.292,50
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	673,60	LT	2,54	1.710,95
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3.531,60	LT	2,08	7.345,73
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	814,20	LT	2,54	2.068,07
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.856,10	LT	1,219	3.481,59
LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	12,00	UN	1,10	13,20
SABONETE 90GRS.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	40,00	UN	0,79	31,60
DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	0,95	22,80
AUTO FALANTE	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	4,00	UN	35,00	140,00
AREIA GROSSA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	18,52	M3	33,39	618,38
PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	17,76	TN	18,00	319,68
FLANGE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	245,00	245,00
SPRAY ANTI FERRUGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	9,00	9,00
CHAPA.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	39,00	78,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	8,00	PÇ	6,00	48,00
SUPORTE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	49,00	49,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	16,00	PÇ	5,00	80,00
BORRACHA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	53,00	53,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	298,00	298,00
CRUZETA CARDAN	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	137,00	274,00
LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	6,00	PÇ	56,01	336,06
PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	980,00	1.960,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	1.180,00	LT	1,25	1.475,00
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	30,00	KG	10,28	308,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	55,00	KG	10,29	565,95
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	35,00	KG	10,28	359,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	68,00	KG	10,29	699,72
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	40,00	KG	10,28	411,20
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	80,00	KG	10,29	823,20
ESTILETE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	3,90	3,90
TAXINHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	1,40	7,00
TAXINHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	1,50	12,00
TELA MOSQUETEIRO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	32,00	MT	3,50	112,00
CORRENTE P/VASO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,90	3,80
PRATO PLASTICO P/VASO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	2,50	5,00
TRENA FITA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	18,90	18,90
ADAPTADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	3,90	3,90
ADAPTADOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	3,90	3,90
PISTOLA PINTURA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	206,00	206,00
ALICATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	42,00	42,00
CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	90,00	90,00
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	UN	2,70	21,60
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	UN	0,80	4,80
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	UN	0,85	6,80
TAXINHA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,50	1,50
PERCEVEJO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,70	3,40
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	120,00	UN	0,65	78,00
CHAVETA DE ENGATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	2,50	7,50
PARAF.SEXT.5/16x1	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,95	11,40
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	2,00	KG	10,28	20,56
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	70,00	KG	10,29	720,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	20,00	KG	10,28	205,60
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	125,00	KG	10,29	1.286,25
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	2,00	KG	10,28	20,56
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	46,00	KG	10,29	473,34
LINGUIÇA MISTA.	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	11,00	KG	10,28	113,08
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	45,00	KG	10,29	463,05
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	2,10	4,20
PE P/BANCO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	120,00	120,00
PREGO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	6,90	6,90
BARBANTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	PÇ	4,70	32,90
BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	5,30	5,30
BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	3,70	3,70
FORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	19,00	19,00
FOICE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	19,80	19,80
ARCO DE SERRA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	13,00	13,00
ENXADAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	15,00	60,00
ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	15,00	60,00
PROTETOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PTE	3,00	3,00
ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	20,50	102,50
REBOLO ESMERIL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	18,90	18,90
PA DE BICO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	UN	21,00	63,00
VASSOURA DE GRAMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	15,60	15,60
CABO ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	5,00	10,00
LIMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	4,00	4,00
VASSOURA DE GRAMA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	15,60	46,80
CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	18,90	18,90
BARBANTE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	4,70	4,70
VENENO FORMIGA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	3,00	9,00
FITA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	8,80	8,80
CABO ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	PÇ	5,00	25,00
ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	20,50	61,50
KALTRINI	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	7,50	7,50
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	25,00	UN	2,60	65,00
BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	15,60	15,60
BROCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	3,90	3,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/51

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	UN	1,10	8,80
TIRAS ULTRA 50 UN.	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	4,00	CX	100,00	400,00
TYLENOL	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	FRC	13,09	13,09
DECONGEX PLUS	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	FRC	7,48	7,48
HEXOMEDINE COLUTORIO	DROGARIA MARCIO CARARETO LTDA - ME	09.567.161/0001-36	1,00	CX	31,06	31,06
TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	3,00	UN	2,50	7,50
BARBANTE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	12,00	PÇ	8,50	102,00
E.V.A.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	FL	1,70	34,00
FITA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	UN	9,90	99,00
TINTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	UN	1,35	135,00
ETIQUETA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	100,00	PCT	0,05	5,00
AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	UN	0,60	12,00
AGULHA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	42,00	UN	0,25	10,50
GUARDANAPO	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	30,00	UN	0,60	18,00
COLA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	10,00	PÇ	2,00	20,00
TERMOLINA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	5,00	UN	3,80	19,00
COLA.	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	20,00	PÇ	5,90	118,00
SULFITE	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	2,00	PCT	2,95	5,90
BROCHURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	1,70	136,00
COLA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	0,50	40,00
TESOURA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	UN	1,50	120,00
PASTA	I.A. CATTANEO - ME	02.356.361/0001-09	80,00	PÇ	1,00	80,00
LACTIOL SACHE.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	53,00	265,00
GLIMEPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	5,40	32,40
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	CX	1,80	16,20
LOSARTANA+HIDRCLOR 100/25MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	22,00	UN	16,50	363,00
PO P/BEBIDA LACTEA ACHOCOLATADO 6X2	PRONTINHO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA.	56.510.639/0001-71	3,00	CX	129,00	387,00
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	1,20	2,40
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	2,00	4,00
MOLA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	UN	8,50	17,00
CASTANHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	UN	5,00	15,00
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	PÇ	29,80	89,40
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	1,00	PÇ	49,80	49,80
CUPILHA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	25,00	UN	0,50	12,50
ARRUELA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	PÇ	0,60	2,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAFUSO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	2,00	PÇ	2,95	5,90
PORCA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	10,00	PÇ	1,50	15,00
PRISIONEIRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	6,00	UN	3,00	18,00
CHAVETA	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	4,00	UN	15,70	62,80
CILINDRO	TRATORLIN DISTR. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	71.833.081/0001-59	3,00	UN	98,60	295,80
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	KG	0,80	8,00
MILHO EM GRAOS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	32,00	32,00
RAÇAO GALETO INICIAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	5,00	KG	1,60	8,00
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	30,00	KG	0,80	24,00
					Total Geral ---->	225.893,41